
Posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Radomiu w dniu 6 listopada 2021 roku. 

      W  sobotę 6 listopada w m. Krogulcza 

Sucha w sali konferencyjnej hotelu 

Wasik o godzinie 9.00 odbyło się 

posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w 

Radomiu.  W posiedzeniu uczestniczyli: 

Przewodniczący Okręgowej Komisji 

Rewizyjnej kol. Jan Pszczoła, 

Przewodniczący Okręgowego Sądu 

Koleżeńskiego kol. Sławomir Sałaciński, 

Dyrektor biura ZO Krzysztof 

Lewandowski, Główny Księgowy biura 

ZO Robert Feliszewski, protokolant Specjalista ds. Administracji i Sportu Jacek Sławiński.  

     Posiedzenie otworzył Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura, który 

przedstawił członkom Zarządu porządek obrad, porządek przyjęto jednomyślnie.  

     W  zakresie działalności finansowej Okręgu omówiono: 

 Wydatki, które przedstawił Główny Księgowy Biura ZO Robert Feliszewski poniesione 

od ostatniego posiedzenia  Zarządu Okręgu. 

 Realizację budżetu na dzień 30 września 2021 roku przedstawił Skarbnik Zarządu 

Okręgu PZW w Radomiu kol. Jacek Błędowski. 

     W zakresie działalności organizacyjnej omówiono bieżące sprawy dotyczące Okręgu: 

 Informację o stanie realizacji zarybiania obwodów użytkowanych przez Okręg PZW w 

Radomiu  zreferował Dyrektor biura  Zarządu Okręgu PZW w Radomiu Krzysztof 

Lewandowski. 

 Omówiono zasady rocznego rozliczenia kół i skarbników 

 Omówiono przygotowany projekt dotyczący wysokości składek członkowskich na 

ochronę i zagospodarowanie wód oraz opłat dla osób niezrzeszonych na rok 2022 

 Omówiono przygotowany przez okręgowe komisje ds. ochrony i ds. 

zagospodarowania wód projekt zasad prowadzenia amatorskiego połowu ryb w roku 

2022  

 Informację z prac Okręgowej Komisji Rewizyjnej przedstawił Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Rewizyjnej kol. Jan Pszczoła. 

 Informację z prac Okręgowego Sądu Koleżeńskiego, zreferował Przewodniczący 

Okręgowego Sądu Koleżeńskiego kol. Sławomir Sałaciński. 

W trakcie posiedzenia Członkowie Zarządu Okręgu podjęli następujące uchwały: 

 Uchwała nr 22/2021 ZO w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium 

Zarządu Okręgu. 



 Uchwała nr 23/2021 ZO w sprawie rocznego rozliczenia kół i skarbników 

przygotowania preliminarzy budżetowych kół na rok następny oraz terminów 

rozliczeń w roku 2022  

 Uchwała nr 24/2021 ZO  w sprawie składek członkowskich na ochronę i 

zagospodarowanie wód Okręgu PZW w Radomiu na 2022 rok. 

 Uchwała nr 25/2021 ZO  w sprawie zasad prowadzenia amatorskiego połowu ryb, 

obowiązujących w 2022 roku. 

 Uchwała nr 26/2021 ZO  w sprawie zatwierdzenia projektu porządku i regulaminu XIII 

Okręgowego Zjazdu Delegatów. 

 

Kończąc posiedzenie Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura, w 

imieniu Prezesa Zarządu Głównego PZW uhonorował odznaką PZW złotą z wieńcami 

kol. Jarosława Łozińskiego natomiast kolegów Mariusza Makowskiego i Ziemowita 

Jaciubka odznaczył złotą odznaką PZW. 

 

     Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 


